
ВИД 

ПРОФИЛЯ

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ

Ц
В
Е
Т

 

П
Р
О
Ф
И
Л
Я

ШИРИНА 

ДВЕРИ
Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена

400 23,15 26,12 28,11 29,94 28,51 31,48 33,47 35,30

450 23,54 26,61 28,65 30,50 28,99 32,06 34,10 35,96

500 23,92 27,09 29,19 31,06 29,47 32,64 34,74 36,61

550 24,31 27,57 29,73 31,62 29,95 33,22 35,37 37,26

600 24,69 28,06 30,26 32,18 30,43 33,80 36,00 37,92

650 25,08 28,54 30,81 32,74 30,91 34,39 36,63 38,57

700 25,46 29,03 31,34 33,30 31,39 34,96 37,28 39,23

750 25,84 29,52 31,88 33,86 31,87 35,54 37,91 39,88

800 26,23 30,00 32,43 34,42 32,35 36,13 38,55 40,54

850 26,61 30,49 32,96 34,97 32,82 36,70 39,18 41,19

900 26,99 30,97 33,50 35,53 33,30 37,29 39,81 41,84

950 27,38 31,46 34,04 36,09 33,79 37,87 40,45 42,50

1000 27,76 31,94 34,58 36,65 34,26 38,45 41,08 43,15

1050 28,14 32,43 35,12 37,21 34,74 39,03 41,72 43,81

1100 28,53 32,92 35,66 37,77 35,23 39,61 42,36 44,47

1150 28,91 33,40 36,20 38,33 35,70 40,20 42,99 45,12

1200 29,29 33,89 36,73 38,88 36,18 40,77 43,63 45,77

ДВЕРИ ДО 2400 мм

                                                     ОТКРЫТЫЙ ПРОФИЛЬ                                                           

ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN

венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, 

шампань глянец

Цены указаны в у.е.($) в целях рекламы

 ДСП

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

белый, шампань

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.

венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, шампань 

глянец

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

белый, шампань

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня

65013, Одесса, Николаевская дорога, 253, т./ф.(048) 716-12-78,  756-60-71, 755-96-82; 716-65-24 e-mail: office@opora.od.ua

Прайс № 40b

от 10.10.2016



ВИД 

ПРОФИЛЯ

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ
Ц
В
Е
Т

 

П
Р
О
Ф
И
Л
Я

ШИРИНА 

ДВЕРИ
Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена

400 21,66 24,14 25,91 26,97 27,02 29,50 31,27 32,33

450 22,04 24,63 26,44 27,53 27,49 30,08 31,90 32,99

500 22,43 25,11 26,99 28,09 27,98 30,66 32,53 33,64

550 22,81 25,60 27,53 28,65 28,46 31,24 33,17 34,29

600 23,19 26,09 28,06 29,21 28,93 31,83 33,80 34,95

650 23,58 26,57 28,61 29,77 29,42 32,41 34,44 35,60

700 23,96 27,06 29,14 30,33 29,90 32,99 35,08 36,26

750 24,34 27,54 29,68 30,89 30,37 33,57 35,71 36,91

800 24,73 28,02 30,22 31,45 30,85 34,15 36,35 37,57

850 25,11 28,51 30,76 32,00 31,33 34,73 36,98 38,22

900 25,50 29,00 31,30 32,56 31,81 35,31 37,61 38,87

950 25,88 29,49 31,84 33,12 32,29 35,89 38,25 39,53

1000 26,27 30,05 32,38 33,68 32,77 36,47 38,88 40,18

1050 26,65 30,45 32,92 34,24 33,25 37,05 39,03 40,84

1100 27,04 30,94 33,46 34,80 33,73 37,64 40,16 41,49

1150 27,42 31,42 34,00 35,36 34,21 38,22 40,79 42,15

1200 27,80 31,91 34,53 35,91 34,69 38,80 41,42 42,80

ДВЕРИ ДО 2400 мм

Цены указаны в у.е.($) в целях рекламы

                                                     ЗАКРЫТЫЙ ПРОФИЛЬ                                                            

 ДСП

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

шампань

венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, 

шампань глянец

ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN

венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, шампань 

глянец

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

шампань

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.



ВИД 

ПРОФИЛЯ

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ
Ц
В
Е
Т

 

П
Р
О
Ф
И
Л
Я

ШИРИНА 

ДВЕРИ
Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена

400 34,97 40,09 43,63 47,15 40,33 45,45 48,99 52,51

450 35,35 40,58 44,17 47,71 40,80 46,03 49,62 53,16

500 35,74 41,06 44,71 48,27 41,28 46,60 50,26 53,81

550 36,12 41,54 45,25 48,82 41,77 47,19 50,90 54,47

600 36,50 42,03 45,79 49,38 42,24 47,77 51,53 55,12

650 36,89 42,51 46,33 49,94 42,72 48,35 52,17 55,77

700 37,27 43,00 46,87 50,50 43,21 48,94 52,80 56,44

750 37,65 43,49 47,41 51,06 43,68 49,51 53,43 57,09

800 38,04 43,97 47,95 51,62 44,16 50,10 54,07 57,74

850 38,42 44,46 48,49 52,17 44,64 50,67 54,68 58,40

900 38,80 44,94 49,02 52,73 45,12 51,26 55,34 59,05

950 39,19 45,43 49,57 53,29 45,60 51,84 55,98 59,70

1000 39,57 45,91 50,10 53,85 46,08 52,41 56,61 60,36

1050 39,95 46,39 50,64 54,41 46,56 53,00 57,24 61,02

1100 40,34 46,88 51,19 54,97 47,04 53,58 57,88 61,67

1150 40,72 47,37 51,72 55,53 47,51 54,16 58,51 62,32

1200 41,11 47,86 52,26 56,86 48,00 54,74 59,15 62,98

венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, 

шампань глянец

Цены указаны в у.е.($) в целях рекламы

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

белый, шампань

 ДВЕРИ ОТ 2400 ДО 2750 мм

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

белый, шампань

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.

венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, шампань 

глянец

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня

                                                     ОТКРЫТЫЙ ПРОФИЛЬ                                                           

 ДСП ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN



ВИД 

ПРОФИЛЯ

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ
Ц
В
Е
Т

 

П
Р
О
Ф
И
Л
Я

ШИРИНА 

ДВЕРИ
Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена Цена

400 31,98 36,14 39,23 41,21 37,34 41,49 44,59 46,57

450 32,36 36,63 39,77 41,77 37,82 42,08 45,22 47,22

500 32,75 37,11 40,31 42,33 38,30 42,65 45,86 47,87

550 33,13 37,59 40,85 42,88 38,78 43,24 46,50 48,53

600 33,51 38,08 41,39 43,44 39,25 43,82 47,13 49,18

650 33,90 38,56 41,93 44,00 39,74 44,40 47,76 49,83

700 3,17 39,05 42,47 44,56 40,22 44,98 48,40 50,49

750 34,67 39,53 43,00 45,12 40,69 45,56 49,03 51,15

800 35,05 40,02 43,55 45,68 41,18 46,15 49,67 51,80

850 35,44 40,51 44,08 46,23 41,65 46,72 50,30 52,45

900 35,82 40,99 44,62 46,79 42,13 47,30 50,94 53,11

950 36,21 41,48 45,17 47,35 42,61 47,89 51,57 53,76

1000 36,59 41,96 45,70 47,91 43,09 48,46 52,20 54,41

1050 36,97 42,44 46,24 48,47 43,57 49,05 52,84 55,07

1100 37,36 42,93 46,78 49,03 44,05 49,63 53,48 55,73

1150 37,74 43,42 47,32 49,59 44,53 50,21 54,11 56,38

1200 38,12 43,91 47,86 50,14 45,01 50,79 54,75 57,03

                                                     ЗАКРЫТЫЙ ПРОФИЛЬ                                                            

 ДСП

ДВЕРИ ОТ 2400 ДО 2750 мм

Цены указаны в у.е.($) в целях рекламы

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.

ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN
венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, 

шампань глянец

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

шампань

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня

серебро 

фактурное, 

шампань 

фактурн.

венге глянец, 

золото глянец, 

махонь глянец, 

розовое золото 

глянец, шампань 

глянец

бронза, золото, 

розовое золото, 

серебро, чёрный, 

шампань

бук, венге, 

вишня, клён, 

орех, яблоня



ВИД 

ПРОФИЛЯ

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ
Ц
В
Е
Т

 

П
Р
О
Ф
И
Л
Я

ШИРИНА 

ДВЕРИ

400 18,35

450 26,60

500 26,99

550 27,37

600 27,75

650 28,14

700 28,52

750 28,90

800 29,29

850 29,67

900 30,05

950 30,44

1000 30,82

1050 31,20

1100 31,59

1150 31,97

1200 32,36

Цены указаны в у.е.($) в целях рекламы

53,17

53,64

54,13

50,77

51,25

51,73

52,20

47,23

46,46

46,93

47,41

47,90

48,37

48,85

49,33

49,81

50,29

45,70

46,08

46,47

46,85

44,17

44,55

44,93

45,32

42,63

43,02

43,40

43,78

41,10

41,48

41,87

42,25

33,59

34,03

34,46

34,89

30,58

31,01

31,44

31,87

28,42

28,85

ЦенаЦена Цена Цена

29,28

29,72

30,14

 ДСП ДСП
ЗЕРКАЛО SAINT 

GOBAIN
ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN

ШИРОКИЙ  ПРОФИЛЬ

ДВЕРИ ДО 2400 мм ДВЕРИ ОТ 2400 ДО 2750 мм

золото, серебро, шампань

35,32

32,30

32,73

33,17

52,69



ВИД 

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ
Ц
В
Е
Т

 

П
Р
О
Ф
И
Л
Я

ШИРИНА 

ДВЕРИ

400 14,20 25,64 29,33 34,68

450 20,65 26,10 29,70 35,15

500 21,02 26,57 30,07 35,61

550 21,40 27,04 30,44 36,08

600 21,76 27,50 30,81 36,55

650 22,14 27,97 31,18 37,01

700 22,51 28,44 31,55 37,48

750 22,88 28,90 31,93 37,95

800 23,25 29,37 32,29 38,41

850 23,62 29,84 32,67 38,88

900 23,99 30,30 33,04 39,35

950 24,36 30,77 33,41 39,81

1000 24,73 31,24 33,78 40,28

1050 25,11 31,70 34,15 40,69

1100 25,47 32,17 34,52 41,21

1150 25,85 32,64 34,89 41,68

1200 26,22 33,10 35,26 42,15

Цена Цена Цена Цена

Цены указаны в у.е.($) в целях рекламы

ПРОФИЛЬ И НАПРАВЛЯЮЩАЯ ЭКО

ДВЕРИ ДО 2400 мм ДВЕРИ ОТ 2400 ДО 2750 мм

 ДСП ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN  ДСП
ЗЕРКАЛО SAINT 

GOBAIN

золото, серебро, шампань



ВИД 

ПРОФИЛЯ

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ
Ц
В
Е
Т

 

П
Р
О
Ф

И
Л
Я

ШИРИНА 

ДВЕРИ
Цена Цена

400 23,15 26,12 28,51 31,48 34,97

450 23,54 26,61 28,99 32,06 35,35

500 23,92 27,09 29,47 32,64 35,74

550 24,31 27,57 29,95 33,22 36,12

600 24,69 28,06 30,43 33,80 36,50

650 25,08 28,54 30,91 34,39 36,89

700 25,46 29,03 31,39 34,96 37,27

750 25,84 29,52 31,87 35,54 37,65

800 26,23 30,00 32,35 36,13 38,04

850 26,61 30,49 32,82 36,70 38,42

900 26,99 30,97 33,30 37,29 38,80

950 27,38 31,46 33,79 37,87 39,19

1000 27,76 31,94 34,26 38,45 39,57

1050 28,14 32,43 34,74 39,03 39,95

1100 28,53 32,92 35,23 39,61 40,34

1150 28,91 33,40 35,70 40,20 40,72

1200 29,29 33,89 36,18 40,77 41,11

Цена ЦенаЦена

Цены указаны в у.е.($) в целях рекламы

ДВЕРИ ДО 2400 мм ДВЕРИ ОТ 2400 ДО 2750 мм

 ДСП ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN  ДСП
ЗЕРКАЛО SAINT 

GOBAIN

золото, серебро, шампань, розовое 

золото

ЛЮКС ПРОФИЛЬ (порезка)

венге золото, серебро, шампань, розовое золото венге
золото, серебро, шампань, розовое 

золото



ВИД 

ВЫСОТА

НАПОЛНЕНИЕ

ЦВЕТ 

ПРОФИЛЯ

розн. опт розн. опт розн. опт розн.

600 48,11ПРОФИЛЬ                                                                                    53,36 59,29 56,61 62,90 52,79 58,66 58,04 64,49 61,29 68,10 71,35 79,28 80,72 89,69 87,52 97,24 76,03 84,48 85,40 94,89 92,20 102,44

650 48,73 54,14 54,08 60,09 57,31 63,68 53,49 59,43 58,84 65,38 62,06 68,96 71,97 79,97 81,44 90,49 88,22 98,02 76,73 85,26 86,20 95,78 92,97 103,30

700 49,36 54,84 54,80 60,89 58,00 64,44 54,19 60,21 59,64 66,27 62,84 69,82 72,60 80,67 82,16 91,29 88,91 98,79 77,43 86,03 87,00 96,67 93,75 104,17

750 49,98 55,53 55,52 61,69 58,69 65,21 54,89 60,99 60,43 67,14 63,61 70,68 73,22 81,36 82,88 92,09 89,60 99,56 78,13 86,81 87,79 97,54 94,52 105,02

800 50,60 56,22 56,24 62,49 59,39 65,99 55,60 61,78 61,23 68,03 64,38 71,53 73,84 82,04 83,60 92,89 90,30 100,33 78,84 87,60 88,59 98,43 95,29 105,88

850 51,23 39,85 56,95 44,29 60,08 46,73 56,30 43,79 62,02 48,24 65,15 50,67 74,47 57,92 84,31 65,57 90,99 101,10 79,54 88,38 89,38 99,31 96,06 106,73

900 51,85 40,33 57,67 44,85 60,77 47,27 57,00 44,33 62,82 48,86 65,92 51,27 75,09 58,40 85,03 66,13 91,68 101,87 80,24 89,16 90,18 100,20 96,83 107,59

950 52,48 40,82 58,39 45,41 61,47 47,81 57,70 44,88 63,62 49,48 66,69 51,87 75,72 58,89 85,75 66,69 92,38 102,64 80,94 89,93 90,98 101,09 97,60 108,44

1000 53,10 41,30 59,11 45,97 62,16 48,35 58,40 45,42 64,41 50,10 67,46 52,47 76,34 59,38 86,47 67,25 93,07 103,41 81,64 90,71 91,77 101,97 98,37 109,30

1050 53,72 41,78 59,83 46,53 62,85 48,88 59,11 45,97 65,21 50,72 68,24 53,08 76,96 59,86 87,19 67,81 93,76 104,18 82,35 91,50 92,57 102,86 99,15 110,17

1100 54,35 42,27 60,55 47,09 63,55 49,43 59,81 46,52 66,01 51,34 69,01 53,67 77,59 60,35 87,91 68,37 94,46 104,96 83,05 92,28 93,37 103,74 99,92 111,02

1150 54,97 42,75 61,27 47,65 64,24 49,96 60,51 47,06 66,80 51,96 69,78 54,27 78,21 60,83 88,63 68,93 95,15 105,72 83,75 93,06 94,16 104,62 100,69 111,88

1200 55,60 43,24 61,98 48,21 64,93 50,50 61,21 47,61 67,60 52,58 70,55 54,87 78,84 61,32 89,34 69,49 95,84 106,49 84,45 93,83 94,96 105,51 101,46 112,73

ПРОФИЛЬ QUADRO (порезка)

 ДСП ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN  ДСП ЗЕРКАЛО SAINT GOBAIN

ДО 2400 мм ОТ 2400 ДО 2550 мм

от 10.10.2016

ГОТОВЫКРАЗДВИЖНЫЕ ДВЕРИ СИСТЕМЫ "ЭЛИТ" 

(в порезке без наполнения)

венге глянец

шампань 

фактурное, 

серебро фактурное

венге венге глянец

шампань 

фактурное, 

серебро фактурное

венге венге глянец

шампань 

фактурное, 

серебро фактурное

шампань 

фактурное, 

серебро фактурное

венге

65013, Одесса, Николаевская дорога, 253, т./ф.(048) 716-12-78,  756-60-71, 755-96-82; 716-65-24 e-mail: office@opora.od.ua

Прайс № 40b

венге венге глянец


